
TotalConcepto

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2022 $0.00 S0.00$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00APORTACIONES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALiZACidN DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $38,316,059.16 $14,718,553.34 $0.00 $53,034,612.50
$0.00 $0.00 $14,718,553.34 $0.00 $14,718,553.34

$47,300,780.53 $0.00 $0.00 $47,300,780.53$0.00
REVALUOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00RESERVAS
$0.00 $0.00 -$8,984,721.37RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 -$8,984,721.37

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

■RESULTADd’POR'p $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 $0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 $0.00 $38,316,059.16 $14,718,553.34 $0.00 $53,034,612.50

CAMBIOS EN LA HACiENDA POBLICA/PATRINIONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2023 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALiZACidN DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00

VARIACldNES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023 $0.00$0.00 $14,731,553.34 -$9,480,848.38 $5,250,704.96
$0.00 $10,402,282.46RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $10,402,282.46

$0.00 -$14,718,553.34 $0.00 $13,000.00RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESERVAS
$0.00 $0.00 -$5,164,577.50 $0.00 -$5,164,577.50RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00SO.00

$0.00 $0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2023 $53,047,612.50 $5,237,704.96$0.00

EXCESb’d iNSUFiciENCIA EN LA ACTUALiZACidN DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIM
NETO DE 2022

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Contribuido

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado

De Ejercicios
Anteriores

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Generado Del 
Ejercicio

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualizacion de la 
Hacienda Publica / 

Patrimonio

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01/ene/2023 Al 31/dic./2023 

(Cifras en Pesos)

$14,731,553.34
$0.00

Fecha y 24/ene./2024 

hora de Impresidn | 06:35 p. m.

HACIENDA/PUBLICA. /PA™ NETO DE 2022
........ RESULTADOS DEL EJERCicid':^
........ RESULfAbbsbE EJERCicids ANTERld

CAMBlds EN EL EXCESO 0 INSUFiciENCiA EN LA ACTUALiZACidN DE LA HACIENDA 
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023
.........RESULTAbbpdR .......................................................
........ RESULTADO PORTED '

$0.00
$b76o

Usr: /
Rep: rptEstadSyadafejonliacienda

J. $58,285,317.46

$0.00
sd.oo



r Fecha y 24/ene./2024

hora de Impresion 06:35 p. m.lacienda

TotalConcepto

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los EstadoszFyiancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidi fel emisor”.
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IAL M,

DIP. JUANA NATALY TIZCARENO LARA 
PRESIDENTA DE LA COMISION DE GOBIERNO
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C.P. RUTH BERENIC E ARREOLA BELLOSO 
DIRECTORA DE TESORERIA


